OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 3. b  Učiteljica: Jelena Dokleja
	SIJEČANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Pokus – Promjena stanja i temperatura vode


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 3. b
	VELJAČA

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	HRVATSKI JEZIK 
	Razumijevanje pročitanog teksta 

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	HRVATSKI JEZIK 
	Stvaralačko pisanje 

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	MATEMATIKA 
	Pisano dijeljenje dvoznamenkastog broja jednoznamenkastim brojem 

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	PRIRODA I DRUŠTVO 
	Zdravlje

	20.
	
	

	21.
	HRVATSKI JEZIK 
	Veliko početno slovo

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	VJERONAUK 
	Isusov poziv na pomirenje

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 3. b
	OŽUJAK

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	NJEMAČKI JEZIK
	Kapitel 5,6

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	HRVATSKI JEZIK 
	Imenice, glagoli, pridjevi 

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	MATEMATIKA 
	Pisano dijeljenje troznamenkastog broja jednoznamenkastim brojem 

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	HRVATSKI JEZIK 
	Razumijevanje pročitanog teksta 

	21.
	
	

	22.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Snalaženje u vremenu

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
	HRVATSKI JEZIK 
	Stvaralačko pisanje 

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 3. b
	TRAVANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	HRVATSKI JEZIK 
	                           Književne vrste 

	6.
	
	

	7.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	8.
	NJEMAČKI JEZIK
	Kapitel 7

	9.
	
	

	10.
	MATEMATIKA 
	Pravac, dužina  mjere za  duljinu

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	15.
	
	

	16.
	HRVATSKI JEZIK 
	                           Diktat

	17.
	
	

	18.
	PROLJETNI ODMOR UČENIKA

	19.
	

	20.
	

	21.
	

	22.
	

	23.
	

	24.
	

	25.
	

	26.
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	29.
	
	

	30.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 3. b
	SVIBANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	PRAZNIK RADA

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	6.
	VJERONAUK
	U Euharistiji  - Isus je među nama

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	PRIRODA I DRUŠTVO 
	Vode u zavičaju 

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	13.
	HRVATSKI JEZIK 
	Jezično izražavanje: Stvaralačko pisanje 

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	20.
	
	

	21.
	HRVATSKI JEZIK 
	Kratice

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	27.
	
	

	28.
	MATEMATIKA 
	Okomiti i usporedni pravci, Krug, Kružnica 

	29.
	NJEMAČKI JEZIK
	Kapitel 8,9

	30.
	
	

	31.
	PRIRODA I DRUŠTVO
	Promet
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	LIPANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	3.
	HRVATSKI JEZIK 
	Ispit na kraju školske godine

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	10.
	MATEMATIKA 
	Mjerenje mase i obujma tekućine

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	POSLJEDNJI DAN NASTAVNE GODINE


